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 ישיבת מעקב –בקשה לחוות דעת מבקר המדינה בנושא: טיפול רשויות המדינה במבקשי מקלט מאפריקה 

דגנית שי, מנהלת אגף ביקורת במשרד מבקר המדינה על הוועדה שמעה את דבריה של הגב'  -

כך שמשרד מבקר המדינה עוסק בנושא בימים אלה והדוח אמור להתפרסם במסגרת הדוח 

 .2018השנתי שעתיד להתפרסם במהלך במאי 

החל  2009לוסין על כך שמשנת הוועדה שמעה את דבריו של מר יוסי אדלשטיין, מרשות האוכ -

אלף בקשות הוגשו בשנתיים האחרונות, ובפועל  30-ות מקלט כאשר כאלף בקש 49-טיפול ב

אלף בקשות של מבקשי מקלט. מר אדלשטיין ציין כי המשאב האנושי ברשות  21טופלו 

 האוכלוסין שמטפל בבקשות המקלט הינו מצומצם ונאלץ לעמוד מול כמות בקשות אדירה.

-אביב, על כך שתושבי דרום תל-תלתושבת דרום  ,הוועדה שמעה את דבריה של הגב' שפי פז -

אביב נלחמים להחזרת הביטחון האישי. הגב' פז הוסיפה וביקשה לשנות את הנרטיב שבו 

אביב למצב היהודים במלחמת -משווים את מצבם של מבקשי המקלט הנמצאים בדרום תל

חים פק 1000הדגישה כי רשות האוכלוסין וההגירה צריכה לגייס עוד  פזהעולם השנייה. גב' 

ציינה בדבריה כי בית הדין האירופאי  פזלטיפול בבעיית מבקשי המקלט והמסתננים. הגב' 

 הגבוה לצדק קבע כי ניתן להחזיר תושבי אריתריאה למדינתם.

הוועדה שמעה את דבריו של עו"ד נמרוד אביגאל מארגון היא"ס ישראל, על כך שהעלייה  -

קשי מקלט אחדים החלו לסייע במספר הבקשות בשנתיים האחרונות נבעה מכך שמב

ידי רשות האוכלוסין בטענה -בקשות נדחו על 2000-לחבריהם להגיש בקשות מקלט, כאשר כ

 שהבקשות הוגשו מספר שנים לאחר שמבקשי המקלט הגיעו לישראל. 

הוועדה שמעה את דבריו של עו"ד אסף וייצן ממוקד סיוע לעובדים זרים, על כך שהבעיה  -

המקלט היא שמקבלי ההחלטות בישראל החליטו שלא להכריע בטיפול בנושא מבקשי 

בשאלת כיצד מדינת ישראל צריכה לטפל במבקשי המקלט. עו"ד וייצן הוסיף כי מדובר 

 בהיעדר רצון לטפל בבעיה ולא בהיעדר משאבים.

הוועדה שמעה את דבריהם של מבקשי מקלט על כך שבקשות מקלט שהוגשו נדחו על הסף  -

מספר שנים לאחר שהגיעו לישראל. מבקשי המקלט הוסיפו ותיארו את  בשל העובדה שהוגשו

 הקשיים והחששות אותם הם חווים בהתנהלותם מול רשות האוכלוסין. 

 הוועדה סבורה כי יש לשנות את דרך הפעולה הקיימת לטיפול בנושא מבקשי המקלט. -

ת הטיפול הוועדה סבורה כי חייבת להיות מדיניות ממשלתית ברורה המבהירה את צור -

 בנושא.
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הוועדה מבקשת לקבל מרשות האוכלוסין, את הקריטריונים לאופן הטיפול במעמדו של פליט  -

ידי שר הפנים ובנוסף לצרף את תוכנית הפעולה שתתרגם את הכתוב -מייד לאחר אישורם על

 למעשה.

אם (, ה2017ביולי  5עד ליום הוועדה מבקשת לקבל התייחסות מרשות האוכלוסין תוך שבוע ) -

נכון המידע כי עשרת אלפים תומכי משטר מאריתריאה נמצאים בישראל ואם כן מדוע אינם 

 מוחזרים למדינתם.

 הוועדה תקיים דיון מעקב ותבדוק את התקדמות הטיפול בנושא. -
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